PREVENTIV PARAPRAK

OBJEKTI : “Rikonstruksion i Shkolles 9 Vjecare Avni Rustemi" Bashkia Tepelene

Nr Nr.An Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia Cmimi Vlefta
s PUNIME DHEU

Shuma I
Nr Nr.An Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia Cmimi Vlefta
11. PUNIME PRISHJE

Shuma II
111 PUNIME BETONI DHE B/ARME l I

Shuma III
v PUNIME BETONI DHE B/ARME AMBJENTET SPORTIVE

Shuma III
vV PUNIME MURATURE l l

Shuma IV

|




VI PUNIME SHTRESASH,TAVANI ,TARRACE DHE TE NDRYSHME l
Shuma V
VIl PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE
Shuma VI
VIII PUNIME DYER DRITARE
Shuma VII
X PUNIME BOJATISJE
Shuma VIII
X PUNIME PER AMBJENTET SPORTIVE DHE SHKALLE EMERGJENCE
Shuma IX
| |
XI PUNIME SISTEMIMI,, MUR RRETHUES
Shuma X
X1
PUNIME GJELBERIMI
Shuma XI

l

SHUMA A (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+XI+XII)

B. INSTALIME

B-1 Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit
Sinjalistika & kodi indeksimit
SHUMA B-1

B-2 Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit

MATERIALE INSTALIMI




SHUMA B-2

Sistemi i furnizimit me uje

Furnizimi me uje nga rrjeti

Sistemi i shperndarjes se ujit sanitar

SHUMA B-4

B-5

SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA DHE
DRENAZHIMI

Shkarkimi i brendshem i ujrave te zeza (fekale dhe i ujrave te
ndotura)

Shkarkimi i jashtem i ujrave te zeza

Shuma B-5

Leke

Sistemi i Ngrohjes

Ventilimi

SHUMA B-6

Leke

SHUMA B (B-l+B-2+B-3+B-4+B+B-5+B-6)

E. Pajisje

C-1

Pajisjet per Sistemin e Ngrohjes

Vendosje

SHUMA C-1

Leke

C-2

Pajisjet per sistemin e furnizimit me uje

Shuma C-2

Leke

C-3

Pajisjet e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit

SHUMA C-3

SHUMA C (C-1+C-2+C-3)

D-1

D . PUNIME ELEKTRIKE

INSTALIME DHE PAJISJE ELEKTRIKE

Instalimi rjeti data

Instalimi Sistemi I Sinjalizimit Kundra Zjarrit

Shuma D-1




D-2 Instalimi Sistemi I Survejimit
Shuma D-2 Leke
SHUMA D (D-1+D-2)

Punime Ndertimi (A) lek

Punime Hidroteknike dhe te ngrohjes (B) lek

Punime elektrike (D) lek

Vlera e Projekt Zbatimit lek

Vlera pa TVSH

Pajisjet (C) lek

Vlera pa TVSH

Vlera e TVSH lek
TOTALI lek

Shénim: Preventivi né lidhje me kété projekt ésh

t¢ paraprak. Véllimet € parashikuara

jané té péraférta. Projekti i

ploté i zbatimit do t& béhet nga Kontraktori dhe miratohet nga AK pas nénshkrimit té kontratés. Pra referuar

VKM-sé Nr.285 daté 19.0
"kontraté me celésa né doré, ku véllim
orientim dhe ofertuesi kryen njé studim té ho
punimeve t& proj ektit. N& kété rast

shtesé, pérveg vlerés s€ kontraté sé prokurimit, q& né ¢do rast,

5.2021 Rregullat e Prokurimit Publik, e ndrysh
iipunimeve i parashikuar né
l1ésishém té projektit, pa
kontraktori ka pérgjegjésin

uar,kjo kontraté do t& trajtohet si njé
ekt, mund té shérbejé vetém si njé
asnjé detyrim pér t& respektuar véllimin e
& e realizimit t& punéve, pa kérkuar asnjé fond
pérfshin té gjitha detyrimet fiskale né fuqi".




